TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
 VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NINH THUẬN

Số 439/LĐLĐ
V/v đăng ký số lượng phát triển đoàn viên và thành lập CĐCS năm 2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày  10  tháng  12  năm 2019.

Kính gửi:
- Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

- Các Công đoàn ngành;

- Công đoàn Các Khu Công nghiệp tỉnh.

Thực hiện Chương trình phát triển đoàn viên, thành lập Công đoàn cơ sở của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam; Nghị quyết Đại hội X Công đoàn tỉnh Ninh Thuận, nhiệm kỳ (2018 – 2023); Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, các Công đoàn ngành, Công đoàn Các Khu Công nghiệp tỉnh đăng ký số lượng phát triển đoàn viên và thành lập CĐCS năm 2020.
Đề nghị các đơn vị lập bảng đăng ký số lượng phát triển đoàn viên và thành lập công đoàn cơ sở năm 2020 (theo biểu mẫu số 01) và thống kê các doanh nghiệp chưa có tổ chức công đoàn (theo biểu mẫu số 02) bằng văn bản gửi về Liên đoàn Lao động tỉnh (qua Ban Công tác cơ sở) trước ngày 20/12/2019 và qua địa chỉ mail: banctcsldldtinh@gmail.com
(Gửi kèm theo mẫu số 01 + mẫu số 02)

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Website LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VP, Ban CTCS.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Đã ký
Trần Văn Đông

 LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH
                                                                                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

NINH THUẬN
                                                                                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG (CĐ NGÀNH)…….

Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2019.
                                                                               ĐĂNG KÝ                                                                         Biểu mẫu số 01
SỐ LƯỢNG PHÁT TRIỂN ĐOÀN VIÊN THÀNH LẬP CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ NĂM 2020.
	S

T

T
	Đơn vị
	Số lượng phát triển
	Ghi chú

	Công đoàn cơ sở
	Đoàn viên

	 1

	 2

	 3

	…..

	                     NGƯỜI LẬP

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH
                                                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

NINH THUẬN
                                                                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG (CĐ NGÀNH)…….

                                                                                                                       Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2019.

                                                                                                  BÁO CÁO                                                                                   Biểu mẫu số 02
THỐNG KÊ DOANH NGHIỆP CÓ DƯỚI 10 LAO ĐỘNG, TỪ 10 LAO ĐỘNG ĐẾN DƯỚI 25 LAO ĐỘNG

VÀ TỪ 25 LAO ĐỘNG TRỞ LÊN CHƯA CÓ TỔ CHỨC CÔNG ĐOÀN.

	S

T

T
	Tên doanh nghiệp,

Đơn vị sự nghiệp
	Số lao động
	Ngành nghề kinh doanh
	Địa chỉ
	Số ĐT
	Lao động đã đóng BHXH
(x)
	Lao động chưa tham gia BHXH
(x)

	I

	Doanh nghiệp có dưới 10 lao động (từ 5 lao động đến dưới 10 lao động)

	1

	2

	….

	II

	Doanh nghiệp có từ 10 đến dưới 25 lao động

	1

	2

	….

	III

	Doanh nghiệp có trên 25 lao động trở lên

	1

	2

	…..

	                     NGƯỜI LẬP

	      TM. BAN THƯỜNG VỤ

                  CHỦ TỊCH